
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 11.jūlijā          Nr.7 

Sēde sasaukta: 11.07.2024 

Sēdi atklāj: 11.07.2024. plkst.09:05:12 

Sēdi slēdz: 11.07.2024. plkst.12:03:02 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova 
 

Piedalās: Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 

vadītāja vietnieks, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Ineta Krūmiņa, sporta 

koordinators, Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciālists, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības 

pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Inuta 

Merzajeva, Finanšu pārvaldes Vecākā nodokļu ekonomiste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes 

juriste, Uģis Dančauskis, Būvvaldes būvinspektors, Kristīna Bernāne, Priekuļu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Mežmaliņa” vadītāja, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Līga Bukovska, 

pašvaldības izpilddirektore, Ināra Bula, Cēsu muzeja vadītāja, Ilze Zicāne-Dreimane, Cēsu muzeja 

izstāžu nama vadītāja, Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Līga 

Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Sigita Zvirbule, 

Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Jana Paula, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Linda Markus-Narvila, 

Izglītības pārvaldes vadītāja, Ilze Pilsnibure, Mežu apsaimniekošanas speciālists, Signe Kūlīte, 

Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede, Elīna Judina, Finanšu pārvaldes ekonomiste, Ella Frīdvalde-

Andersone, domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes deputāts, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības 

pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par debitora parāda dzēšanu 



 2 

 2.  Par projekta pieteikuma ”Gaujas ielas, Taurenes pagasts, Cēsu novads pārbūve” izstrādi 

un iesniegšanu 

 3.  Par papildus finansējuma piešķiršanu  
 4.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 5.  Par projekta pieteikuma  ”Grants ceļu dubultās virsmas apstrādes Cēsu pilsētas ielām, 

Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu 

 6.  Par zemes īpašumos Pilsoņu ielā 2B un Pilsoņu ielā, Līgatnē, Cēsu novadā robežu 

pārkārtošanu un maiņu 

 7.  Par projekta pieteikuma  "Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes pagasts, 

Cēsu novads" izstrādi un iesniegšanu 

 8.  Par projekta pieteikuma "Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu virsmas apstrāde 

Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā" izstrādi un iesniegšanu 

 9.  Par projekta pieteikuma „Asfalta seguma atjaunošana ceļam Stalbe - Stūrīši, Stalbe, 

Stalbes pagasts, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu 

 10.  Par grozījumiem 28.12.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.713 “Par ūdenssaimniecības 

un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu pārskatīšanu” 

 11.  Par aizņēmumu investīciju projekta "Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu virsmas 

apstrāde Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā" realizācijai 
 12.  Par aizņēmumu investīciju projekta "Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes 

pagasts, Cēsu novads" realizācijai 
 13.  Par aizņēmumu investīciju projektam "Gaujas ielas, Taurenes pagasts, Cēsu novads 

pārbūve" realizācijai 
 14.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Asfalta seguma atjaunošana ceļam Stalbe-Stūrīši, 

Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads” realizācijai 
 15.  Par aizņēmumu investīciju projekta “Grants ceļu dubultās virsmas apstrādes” īstenošanai  
 16.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.jūlija saistošo noteikumu Nr.___  “Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā” apstiprināšanu  
 17.  Informācija par Cēsu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 30.06.2024 

 18.  Par  meža apsaimniekošanas funkcijas nodošanu Cēsu novada Centrālajai administrācijai  

 19.  Par vienotas darba ar jaunatni struktūras Cēsu novadā apstiprināšanu 

 20.  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas 

balva” apstiprināšanu 

 21.  Par papildus finansējumu "Lekrings" sieviešu komandai 
 22.  Par Cēsu novada domes noteikumu “Transportlīdzekļa izmantošanas un izdevumu 

uzskaites kārtība” apstiprināšanu 

 23.  Par 2024. gada  18. aprīļa Cēsu novada  domes lēmuma Nr. 194 “Par grozījumiem Cēsu 

novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.352 “Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, 

Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā”” atcelšanu 

 24.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.01.2024. lēmumā Nr.26 “Par sadarbības līguma 

slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

 25.  "Par papildus finansējuma piešķiršanu esošās 0.4kV gaisvadu līnijas pārbūvei Puķu ielā 

Cēsis, Cēsu novadā" 



 3 

 26.  Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 27.  Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 28.  Par nekustamā īpašuma “Branjenieki”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 29.  Par nekustamā īpašuma “Plivči”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 30.  Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 31.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  4292 007 0292, Vecpiebalgas pagastā,  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

 32.  Par starpgabala statusa noteikšanu nekustamā īpašuma “Ābeles”, Jaunpiebalgas pagasts, 

Cēsu novads, zemes vienībai  
 33.  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 21-50, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 34.  Par Cēsu novada būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 
 

Finanšu komitejas sēdes darba kārtība ir papildināta ar vienu papildus jautājumu “Par speciālo 

zonu noteikšanu” 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par debitora parāda dzēšanu 

2  Par projekta pieteikuma ”Gaujas ielas, Taurenes pagasts, Cēsu novads pārbūve” 

izstrādi un iesniegšanu 

3  Par papildus finansējuma piešķiršanu  

4  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

5  Par projekta pieteikuma  ”Grants ceļu dubultās virsmas apstrādes Cēsu pilsētas 

ielām, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu 

6  Par zemes īpašumos Pilsoņu ielā 2B un Pilsoņu ielā, Līgatnē, Cēsu novadā robežu 

pārkārtošanu un maiņu 

7  Par projekta pieteikuma  "Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes 

pagasts, Cēsu novads" izstrādi un iesniegšanu 

8  Par projekta pieteikuma "Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu virsmas 

apstrāde Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā" izstrādi un iesniegšanu 

9  Par projekta pieteikuma „Asfalta seguma atjaunošana ceļam Stalbe - Stūrīši, 

Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu 

10  Par grozījumiem 28.12.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.713 “Par 

ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu 

pārskatīšanu” 



 4 

11  Par aizņēmumu investīciju projekta "Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu 

virsmas apstrāde Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā" realizācijai 

12  Par aizņēmumu investīciju projekta "Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, 

Līgatnes pagasts, Cēsu novads" realizācijai 

13  Par aizņēmumu investīciju projektam "Gaujas ielas, Taurenes pagasts, Cēsu 

novads pārbūve" realizācijai 

14  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Asfalta seguma atjaunošana ceļam Stalbe-

Stūrīši, Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads” realizācijai 

15  Par aizņēmumu investīciju projekta “Grants ceļu dubultās virsmas apstrādes” 

īstenošanai  

16  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.jūlija saistošo noteikumu Nr.___  “Par 

atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu 

novadā” apstiprināšanu  

17  Informācija par Cēsu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 30.06.2024. 

18  Par  meža apsaimniekošanas funkcijas nodošanu Cēsu novada Centrālajai 

administrācijai  

19  Par vienotas darba ar jaunatni struktūras Cēsu novadā apstiprināšanu 

20  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada 

Mākslas balva” apstiprināšanu 

21  Par papildus finansējumu "Lekrings" sieviešu komandai 

22  Par Cēsu novada domes noteikumu “Transportlīdzekļa izmantošanas un 

izdevumu uzskaites kārtība” apstiprināšanu 

23  Par 2024. gada  18. aprīļa Cēsu novada  domes lēmuma Nr. 194 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.352 “Par nedzīvojamo telpu 

Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā”” 

atcelšanu 

24  Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.01.2024. lēmumā Nr.26 “Par sadarbības 

līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

25  "Par papildus finansējuma piešķiršanu esošās 0.4kV gaisvadu līnijas pārbūvei 

Puķu ielā Cēsis, Cēsu novadā". 

26  Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

27  Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

28  Par nekustamā īpašuma “Branjenieki”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

29  Par nekustamā īpašuma “Plivči”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

30  Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 



 5 

31  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  4292 007 0292, Vecpiebalgas 

pagastā,  ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

32  Par starpgabala statusa noteikšanu nekustamā īpašuma “Ābeles”, Jaunpiebalgas 

pagasts, Cēsu novads, zemes vienībai  

33  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 21-50, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

34  Par Cēsu novada būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

35  Par speciālo zonu noteikšanu 
 

1. 

Par debitora parāda dzēšanu 

Ziņo Kristīna Bernāne, Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par debitora parāda dzēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. 

Domes sēdē 

2. 

Par projekta pieteikuma “Gaujas ielas,  

Taurenes pagasts, Cēsu novads pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma ”Gaujas ielas, Taurenes pagasts, Cēsu novads pārbūve” 

izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 
 

3. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu  

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās G.Grosbergs, H.Vents, J.Rozenbergs, E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par papildus finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.07.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektā tiks precizēts finansējuma avots papildus veicamajiem 

projektēšanas darbiem 
 

4. 



 6 

Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 
 

5. 

Par projekta pieteikuma  “Grants ceļu dubultās  

virsmas apstrādes Cēsu pilsētas ielām, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Rode, V.Kalandārovs, Ē.Bauers 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma  ”Grants ceļu dubultās virsmas apstrādes Cēsu pilsētas 

ielām, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. 

Domes sēdē 

6. 
Par zemes īpašumos Pilsoņu ielā 2B un  

Pilsoņu ielā, Līgatnē, Cēsu novadā robežu pārkārtošanu un maiņu 

Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par zemes īpašumos Pilsoņu ielā 2B un Pilsoņu ielā, Līgatnē, Cēsu novadā robežu 

pārkārtošanu un maiņu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

7. 
Par projekta pieteikuma  “Augšlīgatnes ielu  

divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes pagasts, Cēsu novads" izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma  "Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes 

pagasts, Cēsu novads" izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. 

Domes sēdē 

8. 



 7 

Par projekta pieteikuma "Stalbes un Rozulas ciematu ielu  

divkārtu virsmas apstrāde Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā" izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma "Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu virsmas 

apstrāde Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā" izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

9. 

Par projekta pieteikuma “Asfalta seguma atjaunošana  

ceļam Stalbe - Stūrīši, Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta pieteikuma „Asfalta seguma atjaunošana ceļam Stalbe - Stūrīši, 

Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

10. 

Par grozījumiem 28.12.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr.713 “Par  

ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu pārskatīšanu” 

Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Hardijs 

Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par grozījumiem 28.12.2023. Cēsu novada domes lēmumā 

Nr.713 “Par ūdenssaimniecības un kanalizācijas tīklu un būvju pirkumu un nomas līgumu 

pārskatīšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

11. 
Par aizņēmumu investīciju projekta "Stalbes un Rozulas  

ciematu ielu divkārtu virsmas apstrāde Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā" realizācijai 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta "Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu 

virsmas apstrāde Stalbē, Stalbes pagastā, Cēsu novadā” realizācijai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 



 8 

12. 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Augšlīgatnes ielu  

divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes pagasts, Cēsu novads” realizācijai 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta "Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, 

Līgatnes pagasts, Cēsu novads" realizācijai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. 

Domes sēdē 

13. 
Par aizņēmumu investīciju projektam  

“Gaujas ielas, Taurenes pagasts, Cēsu novads pārbūve” realizācijai 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projektam "Gaujas ielas, Taurenes pagasts, Cēsu novads 

pārbūve” realizācijai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

 

14. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Asfalta seguma  

atjaunošana ceļam Stalbe-Stūrīši, Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads” realizācijai 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta “Asfalta seguma atjaunošana ceļam Stalbe-

Stūrīši, Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads” realizācijai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.07.2024. Domes sēdē 

 

15. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Grants ceļu dubultās virsmas apstrādes” īstenošanai  

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta “Grants ceļu dubultās virsmas apstrādes” 

īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

 

 

 

 



 9 

16. 

Par Cēsu novada domes 2024.gada 18. jūlija saistošo noteikumu Nr.___ “Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā” apstiprināšanu  

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, I.Merzajeva, J.Rozenbergs, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 18. jūlija saistošo noteikumu Nr.__  “Par 

atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei papildināt nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu sarakstu ar bioloģiskajām 

saimniecībām. 

17. 
Informācija par Cēsu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 30.06.2024. 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, L.Bukovska, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), Hardijs Vents 

balsojumā nepiedalās, informācija par Cēsu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 30.06.2024. 

pieņemta zināšanai 

18. 
Par  meža apsaimniekošanas funkcijas nodošanu Cēsu novada Centrālajai administrācijai  

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, I.Putniņš, Ē.Bauers, A.Zerne, G.Grosbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs), lēmums “Par  meža apsaimniekošanas funkcijas nodošanu Cēsu novada Centrālajai 

administrācijai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 
 

19. 
Par vienotas darba ar jaunatni struktūras Cēsu novadā apstiprināšanu 

Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par vienotas darba ar jaunatni struktūras Cēsu novadā apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 



 10 

20. 

Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada 

 balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas balva” apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Zicāne-Dreimane, Cēsu muzeja Izstāžu nama vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada 

Mākslas balva” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

21. 
Par papildus finansējumu "Lekrings" sieviešu komandai 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

Ēriks Bauers balsojumā nepiedalās, lēmums “Par papildus finansējumu "Lekrings" sieviešu 

komandai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

22. 
Par Cēsu novada domes noteikumu  

“Transportlīdzekļa izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada domes noteikumu “Transportlīdzekļa izmantošanas un izdevumu 

uzskaites kārtība” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

23. 
Par 2024. gada  18. aprīļa Cēsu novada  domes lēmuma  

Nr.194 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.352 “Par nedzīvojamo 

telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā”” atcelšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Guntis  

Grosbergs), lēmums “Par 2024. gada  18. aprīļa Cēsu novada  domes lēmuma Nr. 194 “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.352 “Par nedzīvojamo telpu Bērzaines 



 11 

ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā”” atcelšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

24. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.01.2024. lēmumā  

Nr.26 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Guntis  

Grosbergs), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.01.2024. lēmumā Nr.26 “Par 

sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

25. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu  

esošās 0.4kV gaisvadu līnijas pārbūvei Puķu ielā Cēsis, Cēsu novadā 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās H.Vents, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par papildus finansējuma piešķiršanu esošās 0.4kV gaisvadu līnijas pārbūvei Puķu 

ielā Cēsis, Cēsu novadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

26. 
Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

27. 
Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 



 12 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

 

28. 
Par nekustamā īpašuma “Branjenieki”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu  

novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Branjenieki”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma “Plivči”, Taurenē, Taurenes pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Plivči”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

 

30. 
Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu  

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par dzīvokļa īpašuma “Norkalni”-8, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

 

 

 

 

 

31. 



 13 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

4292 007 0292, Vecpiebalgas pagastā,  ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  4292 007 0292, Vecpiebalgas pagastā,  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

32. 

Par starpgabala statusa noteikšanu nekustamā  

īpašuma “Ābeles”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, zemes vienībai  

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par starpgabala statusa noteikšanu nekustamā īpašuma “Ābeles”, Jaunpiebalgas 

pagasts, Cēsu novads, zemes vienībai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes 

sēdē 

33. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 21-50,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 21-50, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

34. 

Par Cēsu novada būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

Ziņo Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Izsakās H.Vents, U.Dančauskis, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

 

 

35. 
Par speciālo zonu noteikšanu 



 14 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par speciālo zonu noteikšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.07.2024. 

Domes sēdē 
 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 11.07.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


